2
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

24 июля 2007 года                            г. Ге​ор​ги​евск
                                № 54-5
Об использовании бюджетных ассигнований для оказания материальной по​мощи гражданам Р.А. Жугаленко, Л.П. Карчевской, Л.М. Левченко, Д.Г. Сачковой, С.Г. Сопиной, М.В. Таракановой, И.С. Хачатурову, В.И. Черка​совой

Рассмотрев заявления граждан города Георгиевска Р.А. Жугаленко, Л.П. Карчевской, Л.М. Левченко, Д.Г. Сачковой, С.Г. Сопиной, М.В. Таракановой, И.С. Хачатурова, В.И. Черкасовой об оказа​нии им мате​ри​аль​ной по​мощи, в со​от​вет​ст​вии со статьёй 35 Устава го​рода Ге​оргиев​ска, на основании статей 58, 62 Ус​тава города Геор​гиев​ска, Дума го​рода Геор​гиевска
РешилА:

1. Разрешить Главе го​рода Георгиевска В.И. Губанову использовать для оказа​ния материаль​ной помощи бюджетные ассигнования в сумме 48 000 руб​лей:

Жугаленко Раисе Александровне, 1937 года рождения, пенсио​нерке, вете​рану труда, про​жи​ваю​щей по ад​ресу: ул. Гагарина, 217, г. Ге​ор​гиевск, на про​ведение оператив​ного лечения, в размере 3 000 рублей;

Карчевской Людмиле Петровне, 1948 года рождения, пенсио​нерке, про​жи​ваю​щей по ад​ресу: ул. Ленина, 135, кв. 56, г. Ге​ор​гиевск, на проведение опе​ратив​ного лечения, в размере 7 000 рублей;

Левченко Ларисе Михайловне, 1957 года рождения, руководителю дет​ского ансамбля «Огоньки», про​жи​ваю​щей по ад​ресу: ул. Калинина, 11, кв. 32, г. Ге​ор​гиевск, на проведение оператив​ного лечения, в размере 5 000 рублей;

Сачковой Диане Геннадьевне, 1980 года рождения, про​жи​ваю​щей по ад​ресу: ул. Мира, 3, кв. 67, г. Ге​ор​гиевск, на лечение её дочери Сачковой Марине Олеговне, 2000 года рождения, инвалида детства, в размере 8 000 рублей;

Сопиной Светлане Григорьевне, 1961 года рождения, пенсио​нерке, инва​лиду I группы, про​жи​ваю​щей по ад​ресу: ул. Быкова, 14, кв. 91, г. Ге​ор​гиевск, на проведение оператив​ного лечения, в размере 9 000 рублей;

Таракановой Марине Васильевне, 1972 года рождения, про​жи​ваю​щей по ад​ресу: ул. К. Маркса, 94, г. Ге​ор​гиевск, на проведение диагностического об​следования, в размере 3 000 рублей;

Хачатурову Ишхану Самсоновичу, 1934 года рождения, пенсионеру, про​живающему по адресу: ул. Калинина, 146, кв. 32 г. Георгиевск, на проведение оперативного лечения, в размере 3 000 рублей;

Черкасовой Валентине Иосифовне, 1948 года рождения, пенсио​нерке, инва​лиду II группы, про​жи​ваю​щей по ад​ресу: пер. Бакинский, 102, г. Ге​ор​ги​евск, на проведение оператив​ного лечения, в размере 10 000 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ную ко​миссию по социальным вопросам Думы города Георгиевска (Воинцева).

Председатель Думы
города Георгиевска

             Л.А. Козина